EXTRATO DE APOSTILAMENTO

- Apostilamento - Reequilíbrio Econômico-financeiro ATA nº 024/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 085/2024.

CONTRATADO: AUTO POSTO AVENIDA LTDA. ASSINATURA: 16/07/2024. A

CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do Lote 1-Item 2 e Lote 2-Item

2 em 3,5778%, passando a ser de R$ 5,79 (cinco reais e setenta e nove

centavos) por litro, conforme as justificativas apresentadas nos autos

do processo.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico-RP nº 001/2024.

- Apostilamento - Reequilíbrio Econômico-financeiro ATA nº 051/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 080/2023.

CONTRATADO: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. ASSINATURA:

17/07/2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do Lote 1-Item 2

em 25%, passando a ser de R$ 42,50 (quarenta e dois reais e cinquenta

centavos) por quilo, conforme as justificativas apresentadas nos autos

do processo.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico-RP nº 048/2023.

EXTRATO DE ADITAMENTO

- ADITAMENTO do contrato nº 002/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO: 029/2021. CONTRATADO: ISP PREMINUM

TELECOM LTDA. ASSINATURA: 01/07/2024. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INTERNET LINK DEDICADO COM IP FIXO. VALOR: R$ R$ 2.538,82 (dois mil

quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos) por mês, de

acordo com o IGP-M, estimado em 2,450260%, em razão da justificativa

constante no processo. MODALIDADE: Pregão Presencial 001/2021.

Tuiuti-SP, 24 de julho de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito